
 

COMUNE   DI   GALLUCCIO 
 Decorato con Medaglia d’Argento al Merito Civile    

PROVINCIA DI CASERTA 
 

 
 

Piazza Municipio n.1 – 81044 Galluccio (CE) –Tel.0823/925025 – Fax 0823/926935 - P.Iva 00904540614 - C.F. 83000690616 
www.comune.galluccio.ce.it –sindaco@comune.galluccio.ce.it  - sindaco@pec.comune.galluccio.ce.it 

 

  

  
 

COPIA 
_________ 

 
 
 
 

ORDINANZA DEL SETTORE SINDACALE 
 

N. 39 PROT. 8967 DEL 14-12-2025 
 
 

Ufficio:  
 
 

Oggetto: Ordinanza contingibile e urgente ai sensi art. 54 D.Lgs. 267/2000. 

 
 
 
 
L'anno  duemilaventicinque addì  quattordici del mese di dicembre, dalla Residenza Municipale  
 

 
 
  

IL SINDACO 

Visto l'art. 50 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii., relativo alle 
attribuzioni del Sindaco in materia di ordinanze contingibili e urgenti; 

Considerato che, a seguito di sopralluogo effettuato dagli uffici competenti e su segnalazione 
del Dirigente scolastico, sono emerse situazioni di criticità che necessitano interventi urgenti e 
indifferibili presso la scuola materna del Comune di Galluccio per garantire la sicurezza e 
l’incolumità di bambini e personale scolastico; 

Preso atto che i lavori necessari non possono essere rinviati e che l’intervento non è differibile 
altrimenti si potrebbero verificare rischi per la sicurezza dei frequentatori dell’istituto 
scolastico; 

Ritenuto necessario disporre la chiusura temporanea della scuola materna di Galluccio per il 
giorno 15 dicembre 2025 al fine di permettere lo svolgimento dei lavori urgenti e indifferibili; 



  

Ordinanza SINDACALE n.39 del 14-12-2025 COMUNE DI GALLUCCIO 
 

Pag. 2 

ORDINA 

La chiusura della scuola materna di Galluccio il giorno 15/12/2025 per la realizzazione di lavori 
urgenti e indifferibili, necessari a garantire la sicurezza dell’edificio; 

L'Amministrazione comunale provvederà ad informare tempestivamente le famiglie degli 
alunni e il personale scolastico attraverso i canali di comunicazione ufficiali; 

Si incarica l'Ufficio Tecnico Comunale di coordinare e supervisionare l'esecuzione dei lavori di 
cui sopra; 

La presente ordinanza è adottata a titolo di provvedimento urgente e dovrà essere eseguita in via 
immediata. 

DISPONE 

Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 

 Dirigente scolastico IC Alto Casertano. 

 
 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 
 IL SINDACO 
 F.to  Francesco Lepore 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal 14-12-2025    al 29-12-2025 
Lì  14-12-2025 
 
 IL RESPONSABILE AREA 

AMMINISTRATIVA 
 F.to Avv. Adamo Tirelli Lepore 
 
Copia conforme all’originale. 
Lì 14-12-2025 
 
 IL RESPONSABILE AREA 

AMMINISTRATIVA 
 Avv. Adamo Tirelli Lepore 
 


